
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

氷河特急と並ぶ有名な特急列車。サンモリッツからイタリア領ティラノまでを 2 時間半で走破し

ます。車窓は 4,000 メートル級のベルニナアルプスや美しい湖など絶景の連続。 
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ベルニナ急行／スイス 

引用: https://wondertrip.jp/ 

 



 

         

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日本 

アメリカ 

ドイツ 

イギリス 

ロシア 

オーストリア 

オランダ 

ポーランド 

イタリア 

スウェーデン 

賃貸アパート 

 

香港 

1ROOM 

 

Loplus Hennessy 

Hong Kong Island / 

Wanchai 

452 sqft 

 (約 42.036 m²） 

― 

※２４時間セキュリテ

ィ、ジム完備、家具家

電製品付き（ＴＶ・Ｄ

ＶＤ・ＷＩＦＩ、電子

レンジ・アイロン・ヘ

アドライヤー・エアコ

ン・冷蔵庫・ソファー・

ベッド・他） 

661,000 

HKD 47,500 /月 

コンシェルジェ 

家具付き 

家電付き 

Wifi 完備 

バスタブ有 

 

Island 

Line/Wan chai 

創業 200 年以上の企業の多い国 

出典：https://kaigai.chintai.net/l 

出典：https://tabi-labo.com/ 

 

企業数 

1340 

239 

201 

83 

41 

31 

19 

17 

16 

11 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

    

リフォームパートナー 

〒679-1122  兵庫県多可郡多可町中区中安田 480   http://www.reformpartner.com/  

お問い合せ先：0120-600-916 

 


